

VÁŠ DOPIS ZN.: 7.11.2022  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: Čin/ 357/2022  
VYŘIZUJE: Ing. František Moravec  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 21.11.2022

Činěves  
289 01 Dymokury


ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

Dne 9.11. 2022 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/357/2022 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Rozpočet nebyl dohledán. Bylo vypsáno výběrové řízení, kde součástí zadávací dokumentace byl popis požadovaných prací, Součástí nabídek byl položkový rozpočet s výkazem výměr. Vysoutěžená nabídková cena byla 787892,30 Kč včetně DPH. Provedení akce bylo za tuto cenu odsouhlaseno zastupitelstvem obce dle usnesení č. 22/2021 bod 5. Podpisem smlouvy o dílo byla zastupitelstvem pověřena starostka obce.
- 2) Kopie faktur za provedené práce Vám předáme po zaplacení 8 Kč. Celková plocha plata je 435 m.<sup>2</sup>

S pozdravem

  
.....  
Ing. František Moravec  
starosta